
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO/FUNEC nº 001, DE 29 DE AGOSTO DE 2017

Dispõe sobre a homologação do Resultado Final da 2ª Etapa do Circuito FUNEC de Corrida de Rua - 2017 - Corrida Duque
de Caxias.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTE DE CORUMBÁ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela PORTARIA “P” Nº 10, de 1º janeiro de 2017.

CONSIDERANDO o término da 2ª Etapa do Circuito FUNEC de Corrida de Rua - 2017 - Corrida Duque de Caxias;

CONSIDERANDO o artigo 5º do Regulamento Geral da Corrida Duque de Caxias;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final da Corrida Duque de Caxias, 2ª Etapa do Circuito FUNEC de Corrida de Rua -
2017, na forma do anexo desta resolução.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá-MS, 29 de Agosto de 2017.

MARCELO AGUILAR IUNES

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORUMBA

Portaria “P” Nº 10, de 01 de janeiro de 2017

ANEXO

CATEGORIA PRINCIPAL 10 km -
Masculino

COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO NOME

1º LUGAR R$  500,00
LEONARDO MORAES DA SILVA MESSIAS
AMORIM

2º LUGAR R$  450,00 VILMAR ROBERTO DIAS

3º LUGAR R$  400,00 MARCOS FRANCISCO PEREIRA DA SILVA

CATEGORIA PRINCIPAL 10 km -
Feminino

COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO NOME

1º LUGAR R$  500,00 ROBERTA DE LIMA MEDINA



2º LUGAR R$  450,00 MARIA LUCIANE RONDON

3º LUGAR R$  400,00
SILVIA BEATRIZ SERRA
BARUKI

CATEGORIA PRINCIPAL 05 km -
Masculino

COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO NOME

1º LUGAR R$  300,00 GERALDO JULIÃO JUNIOR

2º LUGAR R$  250,00 LUCAS SOARES DO NASCIMENTO

3º LUGAR R$  200,00 SAMUEL FERREIRA DOS SANTOS

CATEGORIA PRINCIPAL 05 km -
Feminino

COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO NOME

1º LUGAR R$  300,00 DANIELLE REGINA KELLER

2º LUGAR R$  250,00
BEATRIZ DUARTE TEIXEIRA DA
CUNHA

3º LUGAR R$  200,00 JEICE MARTINS NUNES DE FREITAS

CATEGORIA PRINCIPAL 03 km -
Masculino

COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO NOME

1º LUGAR R$  200,00 IDIVAN PROENÇA SIMÃO

2º LUGAR R$  150,00
VINICIUS ANTHERO AZEVEDO DOS
SANTOS

3º LUGAR R$  100,00 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS ALVES

CATEGORIA PRINCIPAL 03 km -
Feminino

COLOCAÇÃO PREMIAÇÃO NOME

1º LUGAR R$  200,00 KEITHIELLY VALDONADO BALEJO



2º LUGAR R$  150,00 LUIZA ANDRESSA DA COSTA OLIVEIRA

3º LUGAR R$  100,00
MARIA EDUARDA ESPINOSA SOARES
RIBEIRO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ba3c46c3

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T19:01:04-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




